
Conselleria de Justícia i Interior Conselleria de Justicia e Interior

RESOLUCIÓ d’11 d’agost de 2023, de la consellera 
de Justícia i Interior, per la qual es resol la convocatò-
ria d’ajudes destinades al control de la vegetació natu-
ral mitjançant l’aprofitament ramader extensiu en zones 
estratègiques lligades a la prevenció d’incendis forestals 
a la Comunitat Valenciana (PASTPIF) en l’exercici 2023. 
[2023/8913]

RESOLUCIÓN de 11 de agosto de 2023, de la conselle-
ra de Justicia e Interior, por la que se resuelve la convo-
catoria de ayudas destinadas al control de la vegetación 
natural mediante aprovechamiento ganadero extensivo en 
zonas estratégicas ligadas a la prevención de incendios 
forestales en la Comunitat Valenciana (PASTPIF) en el 
ejercicio 2023. [2023/8913]

Vista la Orden 9/2022, de 21 de junio, de la Conselleria de Agricul-
tura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, 
por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayu-
das para el control de vegetación natural mediante aprovechamiento 
ganadero extensivo en zonas estratégicas ligadas a la prevención de 
incendios forestales en la Comunitat Valenciana (PASTPIF).

Vista la Resolución de 4 de abril de 2023, de la consellera de Agri-
cultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición Ecoló-
gica, por la que se convocan las subvenciones destinadas al control de 
vegetación natural mediante aprovechamiento ganadero extensivo en 
zonas estratégicas ligadas a la prevención de incendios forestales (PAS-
TPIF) en el ejercicio 2023, con un importe de 200.000 €.

Vista el acta de la comisión de valoración de fecha 4 de julio de 
2023.

Considerando que, de acuerdo con la base primera de la citada 
orden de bases, el objeto es regular en la Comunitat Valenciana las 
ayudas destinadas al control de la vegetación natural mediante el apro-
vechamiento ganadero extensivo de ganado ovino, caprino, equino y/o 
bovino en zonas estratégicas ligadas a la prevención de incendios fores-
tales. El objetivo de la actuación es conseguir el control adecuado de 
la vegetación en la superficie subvencionada mediante el consumo de 
la biomasa combustible por parte del ganado conforme a los requisitos 
de carga ganadera establecidos en la base cuarte y los requisitos de 
duración y periodo establecidos en la base decimotercera. El ámbito de 
actuación comprenderá las zonas estratégicas ligadas a la prevención 
de incendios forestales definidas en la base cuarta, tanto de titularidad 
pública como privada.

Considerando que la comisión de valoración ha propuesto la apro-
bación de aquellos expedientes que cumpliendo los requisitos de la 
convocatoria y, según el orden de prioridad por el baremo validado por 
los técnicos instructores, pueden ser atendidos según la dotación presu-
puestaria prevista, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones cuya cuantía se señala en el anexo I.

Segundo
Denegar los expedientes incluidos en el anexo II por falta de dispo-

nibilidad presupuestaria y por otros motivos establecidos en la Orden 
9/2022 por la que se establecen las bases reguladoras de esta ayuda.

Tercero
Declarar desistidos de su petición los solicitantes incluidos en el 

anexo III.

El plazo máximo de presentación de la solicitud de pago y justi-
ficación de las ayudas para el control de vegetación natural mediante 
aprovechamiento ganadero extensivo en zonas estratégicas ligadas a 
la prevención de incendios forestales en el ejercicio 2023, será como 
máximo el 31 de octubre de 2023.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, se 
podrá interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, a contar desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, de conformidad con lo previsto en los artículos 
8 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

Vista l’Ordre 9/2022, de 21 de juny, de la Conselleria d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
per la qual s’aproven les bases reguladores per a la concessió d’ajudes 
per al control de vegetació natural mitjançant l’aprofitament ramader 
extensiu en zones estratègiques lligades a la prevenció d’incendis fores-
tals a la Comunitat Valenciana (PASTPIF).

Vista la Resolució de 4 d’abril de 2023, de la consellera d’Agricul-
tura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecolò-
gica, per la qual es convoquen les subvencions destinades al control de 
vegetació natural mitjançant l’aprofitament ramader extensiu en zones 
estratègiques lligades a la prevenció d’incendis forestals (PASTPIF) en 
l’exercici 2023, amb un import de 200.000 €.

Vista l’acta de la comissió de valoració de data 4 de juliol de 2023.

Atés que, d’acord amb la base primera de l’ordre de bases esmenta-
da, l’objecte és regular a la Comunitat Valenciana les ajudes destinades 
al control de la vegetació natural mitjançant l’aprofitament ramader 
extensiu de bestiar oví, caprí, equí i/o boví en zones estratègiques lliga-
des a la prevenció d’incendis forestals. L’objectiu de l’actuació és acon-
seguir el control adequat de la vegetació en la superfície subvencionada 
mitjançant el consum de la biomassa combustible per part del bestiar 
d’acord amb els requisits de càrrega ramadera establits en la base quarta 
i els requisits de duració i període establits en la base tretzena. L’àmbit 
d’actuació comprendrà les zones estratègiques lligades a la prevenció 
d’incendis forestals definides en la base quarta, tant de titularitat pública 
com privada.

Atés que la comissió de valoració ha proposat l’aprovació d’aquells 
expedients que compleixen els requisits de la convocatòria i, segons 
l’ordre de prioritat pel barem validat pels tècnics instructors, poden ser 
atesos segons la dotació pressupostària establida, resolc:

Primer
Concedir les subvencions la quantia de les quals s’assenyala en 

l’annex I.

Segon
Denegar l’ajuda als expedients inclosos en l’annex II per falta de 

disponibilitat pressupostària i per altres motius establits en l’Ordre 
9/2022, per la qual s’estableixen les bases reguladores d’aquesta ajuda.

Tercer
Declarar que desisteixen de la seua petició els sol·licitants inclosos 

en l’annex III.

El termini màxim de presentació de la sol·licitud de pagament i 
justificació de les ajudes per al control de vegetació natural mitjançant 
l’aprofitament ramader extensiu en zones estratègiques lligades a la 
prevenció d’incendis forestals en l’exercici 2023, serà com a màxim el 
31 d’octubre de 2023.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de 
dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació, davant la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que s’estableix en els 
articles 8 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. 



Todo ello sin perjuicio de la interposición del recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su 
publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. En todo caso, no podrá simultanearse 
la interposición del recurso de reposición con el contencioso-adminis-
trativo.

Valencia, 11 de agosto de 2023.– La consellera de Justicia e Interior: 
Elisa María Núñez Sánchez.

Tot això sense perjudici de la interposició del recurs potestatiu 
de reposició, en el termini d’un mes des de l’endemà de la publica-
ció, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. En tot cas, no podrà simultaniejar-se la inter-
posició del recurs de reposició amb el contenciós administratiu.

València, 11 d’agost de 2023.– La consellera de Justícia i Interior: 
Elisa María Núñez Sánchez.



A
N

N
EX

 I
Ex

pe
di

en
ts

 b
en

ef
ic

ia
ri

s d
e 

l’a
ju

da
 d

es
tin

ad
a 

al
 c

on
tro

l d
e 

la
 v

eg
et

ac
ió

 n
at

ur
al

 m
itj

an
ça

nt
 l’

ap
ro

fit
am

en
t r

am
ad

er
 e

xt
en

si
u 

 
en

 zo
ne

s e
st

ra
tè

gi
qu

es
 ll

ig
ad

es
 a

 la
 p

re
ve

nc
ió

 d
’in

ce
nd

is
 fo

re
st

al
s (

PA
ST

PI
F)

 e
n 

l’e
xe

rc
ic

i 2
02

3.

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
So

l·l
ic

ita
nt

Ti
pu

s d
e 

be
st

ia
r

C
IF

Zo
na

 e
st

ra
tè

gi
ca

 d
e 

ge
st

ió
H

ec
tà

re
es

 c
on

tro
l 

de
 v

eg
et

ac
ió

Aj
ud

a 
pr

op
os

ad
a

1
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

04
/V

LC
C

R
IS

TI
N

A
 M

O
R

A
LE

S 
A

D
A

LI
D

C
A

PR
Í

**
**

28
9*

*
M

U
P 

V
06

1,
 T

U
ÉJ

A
R

70
,0

0
7.

32
2,

00
 €

2
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/V

LC
R

A
Q

U
EL

 M
O

R
A

LE
S 

JU
A

N
C

A
PR

Í
**

**
48

3*
*

M
U

P 
V

04
5,

 L
O

S 
R

O
D

EN
O

S
70

,0
0

7.
32

2,
00

 €

3
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

19
/V

LC
JO

SE
 A

LB
ER

TO
 R

EY
ES

 B
R

AV
O

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
**

**
73

2*
*

M
U

P 
V

14
4 

V
10

13
 M

O
N

TE
 G

R
A

N
D

E 
I L

A
 

H
O

RT
O

LI
LL

A
25

,0
0

2.
61

5,
00

 €

4
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/A

LI
M

IG
U

EL
 B

U
ST

A
M

EN
TE

 P
ÉR

EZ
C

A
PR

Í
**

**
05

6*
*

M
U

P 
A

L0
08

68
,0

0
7.

11
2,

80
 €

5
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

01
/A

LI
JU

A
N

 R
IP

O
LL

 B
ER

EN
G

U
ER

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
**

**
11

3*
*

M
U

P 
A

L0
71

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

6
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

17
/V

LC
G

A
N

A
D

ER
ÍA

 C
H

O
R

Q
U

ES
 P

A
R

EJ
A

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
B

96
86

37
66

M
U

P 
V

07
5,

 L
O

S 
A

LT
O

S;
 V

07
2,

 L
A

 R
ED

O
N

D
A

36
2,

40
8.

00
0,

00
 €

7
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/V

LC
R

O
C

ÍO
 S

A
H

U
Q

U
IL

LO
 L

Ó
PE

Z
C

A
PR

Í I
 O

V
Í

**
**

52
5*

*
M

U
P 

V
18

0,
 M

O
N

TE
 S

O
LA

N
A

 I 
B

A
R

R
A

N
C

 L
U

C
ÍA

13
0,

00
8.

00
0,

00
 €

8
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

18
/V

LC
PI

LA
R

 A
B

R
IL

 R
U

IZ
C

A
PR

Í I
 O

V
Í

**
**

28
1*

*
M

U
P 

V
02

2,
 L

A
 F

O
R

ES
T

66
,0

0
6.

90
3,

60
 €

9
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

12
/C

ST
M

A
R

C
 JU

A
N

 B
O

IX
 F

ER
R

ER
B

O
V

Í
**

**
54

1*
*

M
U

P 
C

S0
29

, H
ER

B
ES

ET
; C

S0
31

, P
ER

ER
O

LE
S

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

10
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

15
/C

ST
A

N
A

 C
H

IV
A

 C
H

IV
A

B
O

V
Í

**
**

49
2*

*
FO

R
ES

T 
C

S1
06

2,
 M

A
SI

A
 S

A
N

A
H

U
JA

32
,0

0
3.

34
7,

20
 €

11
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

17
/C

ST
JU

A
N

A
 R

O
SA

 M
O

N
FO

RT
 M

O
LI

N
ER

B
O

V
Í

**
**

31
3*

*
M

U
P 

C
S0

17
, V

A
LL

 D
’U

SE
R

A
67

,0
0

7.
00

8,
20

 €

12
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

02
/V

LC
JO

SE
 M

A
N

U
EL

 G
IM

EN
O

 T
A

R
A

N
C

Ó
N

C
A

PR
Í

**
**

32
5*

*
M

U
P 

V
07

0,
 B

IC
O

R
P

61
,7

3
6.

45
6,

96
 €

13
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

12
/V

LC
M

A
R

IA
 D

EL
 C

O
N

SU
EL

O
 C

O
LL

 
G

A
R

C
ÍA

B
O

V
Í I

 E
Q

U
Í

**
**

57
7*

*
M

U
P 

V
05

0,
 C

A
IG

U
D

A
 D

EL
 R

IU
 T

Ú
R

IA
37

,0
0

3.
87

0,
20

 €

14
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

24
/V

LC
O

M
A

R
 P

ÉR
EZ

 F
R

A
N

C
O

C
A

PR
Í

**
**

74
3*

*
M

U
P 

V
01

7,
 M

O
N

TE
 A

LT
O

61
,3

0
6.

41
1,

98
 €

15
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

01
/C

ST
O

V
ID

IO
 T

EN
A

 G
A

SU
LL

A
B

O
V

Í
**

**
11

5*
*

M
U

P 
C

S0
66

, B
O

VA
LA

R
 D

E 
C

A
ST

EL
L 

D
E 

C
A

B
R

ES
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

16
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/C

ST
JU

LI
O

 F
ER

R
A

N
D

O
 T

EN
A

B
O

V
Í

**
**

20
1*

*
M

U
P 

C
S0

30
, C

A
R

R
A

SC
A

LS
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

17
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/C

ST
A

RT
U

R
O

 F
ER

R
ER

 G
A

SC
Ó

N
B

O
V

Í
**

**
09

3*
*

M
U

P 
C

S0
90

, M
A

SI
A

 C
A

SA
N

O
VA

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

18
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

06
/C

ST
A

LB
ER

TO
 S

A
B

AT
ER

 D
A

R
SA

B
O

V
Í

**
**

87
3*

*
M

U
P 

C
S0

24
, B

O
VA

LA
R

 C
IN

C
TO

R
R

ES
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

19
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

09
/C

ST
V

IC
TO

R
 G

A
R

G
A

LL
O

 B
EL

B
O

V
Í

**
**

69
3*

*
M

U
P 

C
S0

72
, B

O
VA

LA
R

 D
EL

 B
O

IX
A

R
; C

S0
18

, 
O

M
B

R
IA

 D
EL

 F
O

R
N

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

20
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

02
/C

ST
G

A
N

A
D

O
S 

SA
N

TA
 L

U
C

IA
, S

C
O

V
Í

J1
29

20
75

7
M

U
P 

C
S0

20
, C

A
M

PI
LL

O
S

56
,0

0
5.

85
7,

60
 €

21
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

10
/C

ST
G

A
N

A
D

O
S 

IB
Á

Ñ
EZ

, S
LU

.
B

O
V

Í
B

02
75

10
22

M
U

P 
C

S0
13

, L
LO

M
A

 B
ER

N
AT

35
,0

0
3.

66
1,

00
 €

22
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

16
/C

ST
IV

A
N

 IB
Á

Ñ
EZ

 M
O

LL
Ó

N
B

O
V

Í
**

**
21

4*
*

M
U

P 
C

S0
12

, V
A

LL
 D

’U
SE

R
A

; C
S0

78
, 

C
A

R
R

A
SC

A
L 

D
E 

EL
S 

V
O

LT
ES

34
,0

0
3.

55
6,

40
 €

23
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

11
/C

ST
C

ER
A

SE
LA

 E
LE

N
A

 M
O

IS
E

EQ
U

Í I
 O

V
Í

**
**

86
6*

*
M

U
P 

C
S0

40
, B

O
VA

LA
R

; C
S0

41
, P

A
LO

M
IT

A
33

,4
0

3.
49

3,
64

 €

24
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

21
/V

LC
JU

LI
O

 C
ES

A
R

 F
ER

R
IZ

 C
A

Ñ
ET

E
C

A
PR

Í I
 O

V
Í

**
**

17
8*

*
M

U
P 

V
06

2,
 L

A
S 

C
A

B
EZ

A
S

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

25
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

22
/V

LC
EN

R
IQ

U
E 

M
A

R
IN

 P
ER

EZ
C

A
PR

Í I
 O

V
Í

**
**

45
9*

*
M

U
P 

V
09

5,
 S

ER
R

A
 N

EG
R

ET
E

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

26
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

20
/V

LC
V

IC
TO

R
 M

A
N

U
EL

 G
O

N
ZA

LE
Z 

N
U

EV
A

LO
S

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
**

**
69

2*
*

M
U

P 
V

16
8,

 G
A

N
A

C
IE

N
D

A
S

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

27
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/A

LI
A

N
TO

N
IO

 Y
ES

TE
 M

A
RT

IN
EZ

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
**

**
10

0*
*

M
U

P 
A

L0
52

, L
A

 S
O

LA
N

A
14

7,
00

8.
00

0,
00

 €

28
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

07
/C

ST
A

RT
EM

IO
 E

D
O

 M
A

R
ÍN

B
O

V
Í I

 O
V

Í
**

**
58

5*
*

M
U

P 
G

R
U

P 
C

A
ST

EL
LF

O
RT

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €



29
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/C

ST
M

IG
U

EL
 T

EN
A

 P
IT

A
R

C
H

O
V

Í
**

**
88

3*
*

M
U

P 
C

S0
42

, S
ER

R
A

 N
EG

R
A

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

30
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/A

LI
FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

VA
ZQ

U
EZ

C
A

PR
Í I

 O
V

Í
**

**
71

1*
*

M
U

P 
A

LI
04

3,
 B

A
R

R
A

N
C

 D
E 

LE
S 

À
G

U
IL

ES
53

,5
0

5.
59

6,
10

 €

31
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

07
/A

LI
JO

SE
FI

N
A

 R
A

M
O

N
 L

EA
L

C
A

PR
Í

**
**

56
4*

*
M

U
P 

A
L0

08
, C

O
N

JU
N

T 
FO

R
ES

TS
 D

E 
B

IA
R

41
,0

0
4.

28
8,

60
 €

32
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/V

LC
M

A
R

ÍA
 E

LV
IR

A
 C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

R
EJ

A
O

V
Í

**
**

10
6*

*
M

U
P 

V
15

5 
V

10
05

, L
A

 M
AT

EA
19

1,
60

8.
00

0,
00

 €

33
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

15
/V

LC
JO

SE
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

A
M

IR
EZ

 
G

R
EG

O
R

IO
C

A
PR

Í
**

**
62

6*
*

M
U

P 
V

16
6,

 L
A

 M
O

LA
 D

E 
C

H
U

LI
LL

A
; V

16
8,

 
M

A
LA

C
A

R
A

99
,5

0
8.

00
0,

00
 €

34
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

04
/C

ST
C

EL
TI

V
ER

T 
SP

C
C

A
PR

Í
J4

45
25

66
5

M
U

P 
C

S0
99

, M
A

S 
D

’A
SC

LE
82

,5
4

8.
00

0,
00

 €

35
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

09
/A

LI
JE

SU
S 

B
EN

EI
TO

 R
EI

G
C

A
PR

Í I
 O

V
Í

**
**

67
2*

*
M

U
P 

A
L0

02
, L

A
 S

O
LA

N
A

; A
L0

04
, S

ER
R

AT
EL

LA
62

,0
0

6.
48

5,
20

 €

A
N

N
EX

 II
Ex

pe
di

en
ts

 d
en

eg
at

s d
e 

l’a
ju

da
 d

es
tin

ad
a 

al
 c

on
tro

l d
e 

la
 v

eg
et

ac
ió

 n
at

ur
al

 m
itj

an
ça

nt
 l’

ap
ro

fit
am

en
t r

am
ad

er
 e

xt
en

si
u 

en
 zo

ne
s e

st
ra

tè
gi

qu
es

  
lli

ga
de

s a
 la

 p
re

ve
nc

ió
 d

’in
ce

nd
is

 fo
re

st
al

s (
PA

ST
PI

F)
 e

n 
l’e

xe
rc

ic
i 2

02
3,

 p
er

 fa
lta

 d
e 

pr
es

su
po

st
 o

 a
ltr

es
 m

ot
iu

s

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
So

l·l
ic

ita
nt

M
ot

iu

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
07

/V
LC

JO
SE

 L
U

IS
 C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

R
EJ

A
Es

 d
en

eg
a 

pe
r f

al
ta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
, b

as
e 

de
se

na
 d

e 
l’O

rd
re

 9
/2

02
2,

 q
ue

 re
gu

la
 a

qu
es

ta
 a

ju
da

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
01

/V
LC

K
EV

IN
 H

ER
R

ER
O

 C
U

B
EL

LS
Es

 d
en

eg
a 

pe
r f

al
ta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
, b

as
e 

de
se

na
 d

e 
l’O

rd
re

 9
/2

02
2,

 q
ue

 re
gu

la
 a

qu
es

ta
 a

ju
da

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
06

/A
LI

N
IC

A
SI

O
 G

A
R

C
IA

 JI
M

EN
EZ

Es
 d

en
eg

a 
pe

r f
al

ta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

, b
as

e 
de

se
na

 d
e 

l’O
rd

re
 9

/2
02

2,
 q

ue
 re

gu
la

 a
qu

es
ta

 a
ju

da
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
10

/A
LI

PA
TR

IC
IO

 V
A

LD
IV

IE
SO

 M
A

RT
IN

EZ
Es

 d
en

eg
a 

pe
r f

al
ta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
, b

as
e 

de
se

na
 d

e 
l’O

rd
re

 9
/2

02
2,

 q
ue

 re
gu

la
 a

qu
es

ta
 a

ju
da

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
13

/V
LC

M
U

LE
R

O
 E

 H
IJ

O
S,

 S
C

Es
 d

en
eg

a 
pe

r f
al

ta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

ta
t p

re
ss

up
os

tà
ria

, b
as

e 
de

se
na

 d
e 

l’O
rd

re
 9

/2
02

2,
 q

ue
 re

gu
la

 a
qu

es
ta

 a
ju

da
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
04

/A
LI

A
LV

A
R

O
 Y

ES
TE

 M
A

RT
IN

EZ
Es

 d
en

eg
a 

pe
r f

al
ta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
, b

as
e 

de
se

na
 d

e 
l’O

rd
re

 9
/2

02
2,

 q
ue

 re
gu

la
 a

qu
es

ta
 a

ju
da

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
11

/V
LC

H
ER

M
A

N
O

S 
V

ER
D

U
Es

 d
en

eg
a 

pe
r f

al
ta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
ta

t p
re

ss
up

os
tà

ria
, b

as
e 

de
se

na
 d

e 
l’O

rd
re

 9
/2

02
2,

 q
ue

 re
gu

la
 a

qu
es

ta
 a

ju
da

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
14

/C
ST

FR
A

N
C

IS
C

O
 JO

SE
 C

O
LA

S 
G

IN
ES

Es
 d

en
eg

a 
pe

r i
nc

om
pl

ir 
el

 p
un

t 3
 d

e 
la

 3
a 

ba
se

 d
e 

l’a
nn

ex
 I 

de
 l’

O
rd

re
 9

/2
02

2:
 d

is
po

sa
r d

e 
l’a

ut
or

itz
ac

ió
 d

’a
pr

of
ita

m
en

t f
or

es
ta

l d
e 

pa
st

ur
es

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
13

/C
ST

A
N

TO
N

IO
 A

LC
A

LA
 V

A
LE

R
A

Es
 d

en
eg

a 
pe

r i
nc

om
pl

ir 
el

 p
un

t 3
 d

e 
la

 3
a 

ba
se

 d
e 

l’a
nn

ex
 I 

de
 l’

O
rd

re
 9

/2
02

2:
 d

is
po

sa
r d

e 
l’a

ut
or

itz
ac

ió
 d

’a
pr

of
ita

m
en

t f
or

es
ta

l d
e 

pa
st

ur
es

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
02

/A
LI

EN
R

IQ
U

E 
PE

R
LE

S 
IV

A
R

S
Es

 d
en

eg
a 

pe
r i

nc
om

pl
ir 

el
 p

un
t 6

 d
e 

la
 4

a 
ba

se
 d

e 
l’a

nn
ex

 I 
de

 l’
O

rd
re

 9
/2

02
2:

 la
 su

pe
rf

íc
ie

 m
ín

im
a 

de
 c

on
tro

l s
er

à 
ig

ua
l o

 su
pe

rio
r a

 le
s 5

 h
a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
11

/A
LI

PR
O

M
O

C
IO

N
S 

M
A

RT
I I

 B
O

IR
A

Es
 d

en
eg

a 
pe

r i
nc

om
pl

ir 
el

 p
un

t 3
 d

e 
la

 4
a 

ba
se

 d
e 

l’a
nn

ex
 I 

de
 l’

O
rd

re
 9

/2
02

2.

A
N

N
EX

 II
I

Ex
pe

di
en

ts
 q

ue
 d

es
is

te
ix

en
 o

 e
s c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
en

, d
e 

l’a
ju

da
 d

es
tin

ad
a 

al
 c

on
tro

l d
e 

la
 v

eg
et

ac
ió

 n
at

ur
al

 m
itj

an
ça

nt
 

 l’
ap

ro
fit

am
en

t r
am

ad
er

 e
xt

en
si

u 
en

 zo
ne

s e
st

ra
tè

gi
qu

es
 ll

ig
ad

es
 a

 la
 p

re
ve

nc
ió

 d
’in

ce
nd

is
 fo

re
st

al
s (

PA
ST

PI
F)

 e
n 

l’e
xe

rc
ic

i 2
02

3

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
So

l·l
ic

ita
nt

M
ot

iu

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
25

/V
LC

IG
N

A
C

IO
 A

R
G

EN
TE

 G
A

R
C

ÍA
Es

 c
on

si
de

ra
 q

ue
 d

es
is

te
ix

 d
’a

co
rd

 a
m

b 
l’a

rti
cl

e 
68

 d
e 

la
 L

le
i 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
en

t a
dm

in
is

tra
tiu

 c
om

ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
06

/V
LC

SE
R

A
FÍ

N
 H

ER
R

ER
O

 M
A

RT
ÍN

EZ
Es

 c
on

si
de

ra
 q

ue
 d

es
is

te
ix

 d
’a

co
rd

 a
m

b 
l’a

rti
cl

e 
68

 d
e 

la
 L

le
i 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
en

t a
dm

in
is

tra
tiu

 c
om

ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
09

/V
LC

R
U

B
EN

 L
LA

TA
 C

IF
R

IA
N

Es
 c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
 d

’a
co

rd
 a

m
b 

l’a
rti

cl
e 

68
 d

e 
la

 L
le

i 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

en
t a

dm
in

is
tra

tiu
 c

om
ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
16

/V
LC

C
R

IS
TI

A
N

 P
A

N
EL

LA
 A

U
SI

N
A

Es
 c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
 d

’a
co

rd
 a

m
b 

l’a
rti

cl
e 

68
 d

e 
la

 L
le

i 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

en
t a

dm
in

is
tra

tiu
 c

om
ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
10

/V
LC

LO
S 

B
A

O
S 

G
A

N
A

D
ER

O
S,

 S
L.

Es
 c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
 d

’a
co

rd
 a

m
b 

l’a
rti

cl
e 

68
 d

e 
la

 L
le

i 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

en
t a

dm
in

is
tra

tiu
 c

om
ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
14

/V
LC

C
EN

TR
E 

H
ÍP

IC
 O

LI
VA

Es
 c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
 d

’a
co

rd
 a

m
b 

l’a
rti

cl
e 

68
 d

e 
la

 L
le

i 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

en
t a

dm
in

is
tra

tiu
 c

om
ú.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
23

/V
LC

O
SC

A
R

 V
IN

TI
M

IL
LA

 B
IM

B
O

Es
 c

on
si

de
ra

 q
ue

 d
es

is
te

ix
 d

’a
co

rd
 a

m
b 

l’a
rti

cl
e 

68
 d

e 
la

 L
le

i 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

en
t a

dm
in

is
tra

tiu
 c

om
ú.



* 
 *

  *
  *

  *

A
N

EX
O

 I
Ex

pe
di

en
te

s b
en

ef
ic

ia
ri

os
 d

e 
la

 a
yu

da
 d

es
tin

ad
a 

al
 c

on
tro

l d
e 

la
 v

eg
et

ac
ió

n 
na

tu
ra

l m
ed

ia
nt

e 
ap

ro
ve

ch
am

ie
nt

o 
ga

na
de

ro
 e

xt
en

si
vo

  
en

 zo
na

s e
st

ra
té

gi
ca

s l
ig

ad
as

 a
 la

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
 in

ce
nd

io
s f

or
es

ta
le

s (
PA

ST
PI

F)
 e

n 
el

 e
je

rc
ic

io
 2

02
3.

N
úm

. e
xp

ed
ie

nt
e

So
lic

ita
nt

e
Ti

po
 d

e 
ga

na
do

C
IF

Zo
na

 e
st

ra
té

gi
ca

 d
e 

ge
st

ió
n

H
ec

tá
re

as
 c

on
tro

l 
de

 v
eg

et
ac

ió
n

Ay
ud

a 
pr

op
ue

st
a

1
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

04
/V

LC
C

R
IS

TI
N

A
 M

O
R

A
LE

S 
A

D
A

LI
D

C
A

PR
IN

O
**

**
28

9*
*

M
U

P 
V

06
1,

 T
U

ÉJ
A

R
70

,0
0

7.
32

2,
00

 €

2
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/V

LC
R

A
Q

U
EL

 M
O

R
A

LE
S 

JU
A

N
C

A
PR

IN
O

**
**

48
3*

*
M

U
P 

V
04

5,
 L

O
 R

O
D

EN
O

S
70

,0
0

7.
32

2,
00

 €

3
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

19
/V

LC
JO

SE
 A

LB
ER

TO
 R

EY
ES

 B
R

AV
O

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
**

**
73

2*
*

M
U

P 
V

14
4 

V
10

13
, M

O
N

TE
 G

R
A

N
D

E 
Y

 L
A

 
H

O
RT

O
LI

LL
A

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

4
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/A

LI
M

IG
U

EL
 B

U
ST

A
M

EN
TE

 P
ÉR

EZ
C

A
PR

IN
O

**
**

05
6*

*
M

U
P 

A
L0

08
68

,0
0

7.
11

2,
80

 €

5
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

01
/A

LI
JU

A
N

 R
IP

O
LL

 B
ER

EN
G

U
ER

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
**

**
11

3*
*

M
U

P 
A

L0
71

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

6
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

17
/V

LC
G

A
N

A
D

ER
ÍA

 C
H

O
R

Q
U

ES
 P

A
R

EJ
A

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
B

96
86

37
66

M
U

P 
V

07
5,

 L
O

S 
A

LT
O

S;
 V

07
2,

 L
A

 
R

ED
O

N
D

A
36

2,
40

8.
00

0,
00

 €

7
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/V

LC
R

O
C

ÍO
 S

A
H

U
Q

U
IL

LO
 L

Ó
PE

Z
C

A
PR

IN
O

 Y
 

O
V

IN
O

**
**

52
5*

*
M

U
P 

V
18

0,
 M

O
N

TE
 S

O
LA

N
A

 Y
 

B
A

R
R

A
N

C
O

 L
U

C
ÍA

13
0,

00
8.

00
0,

00
 €

8
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

18
/V

LC
PI

LA
R

 A
B

R
IL

 R
U

IZ
C

A
PR

IN
O

 Y
 

O
V

IN
O

**
**

28
1*

*
M

U
P 

V
02

2,
 E

L 
M

O
N

TE
66

,0
0

6.
90

3,
60

 €

9
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

12
/C

ST
M

A
R

C
 JU

A
N

 B
O

IX
 F

ER
R

ER
B

O
V

IN
O

**
**

54
1*

*
M

U
P 

C
S0

29
, H

ER
B

ES
ET

; C
S0

31
, 

PE
R

ER
O

LE
S

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

10
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

15
/C

ST
A

N
A

 C
H

IV
A

 C
H

IV
A

B
O

V
IN

O
**

**
49

2*
*

M
O

N
TE

 C
S1

06
2,

 M
A

SÍ
A

 S
A

N
A

H
U

JA
32

,0
0

3.
34

7,
20

 €

11
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

17
/C

ST
JU

A
N

A
 R

O
SA

 M
O

N
FO

RT
 M

O
LI

N
ER

B
O

V
IN

O
**

**
31

3*
*

M
U

P 
C

S0
17

, V
A

LL
 D

’U
SE

R
A

67
,0

0
7.

00
8,

20
 €

12
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

02
/V

LC
JO

SE
 M

A
N

U
EL

 G
IM

EN
O

 T
A

R
A

N
C

Ó
N

C
A

PR
IN

O
**

**
32

5*
*

M
U

P 
V

07
0,

 B
IC

O
R

P
61

,7
3

6.
45

6,
96

 €

13
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

12
/V

LC
M

A
R

IA
 D

EL
 C

O
N

SU
EL

O
 C

O
LL

 G
A

R
C

ÍA
B

O
V

IN
O

 Y
 

EQ
U

IN
O

**
**

57
7*

*
M

U
P 

V
05

0,
 C

A
ÍD

A
 D

EL
 R

ÍO
 T

Ú
R

IA
37

,0
0

3.
87

0,
20

 €

14
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

24
/V

LC
O

M
A

R
 P

ER
EZ

 F
R

A
N

C
O

C
A

PR
IN

O
**

**
74

3*
*

M
U

P 
V

01
7,

 M
O

N
TE

 A
LT

O
61

,3
0

6.
41

1,
98

 €

15
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

01
/C

ST
O

V
ID

IO
 T

EN
A

 G
A

SU
LL

A
B

O
V

IN
O

**
**

11
5*

*
M

U
P 

C
S0

66
, B

O
VA

LA
R

 D
E 

C
A

ST
EL

L 
D

E 
C

A
B

R
ES

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

16
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/C

ST
JU

LI
O

 F
ER

R
A

N
D

O
 T

EN
A

B
O

V
IN

O
**

**
20

1*
*

M
U

P 
C

S0
30

, C
A

R
R

A
SC

A
LS

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

17
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/C

ST
A

RT
U

R
O

 F
ER

R
ER

 G
A

SC
Ó

N
B

O
V

IN
O

**
**

09
3*

*
M

U
P 

C
S0

90
, M

A
SÍ

A
 C

A
SA

N
O

VA
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

18
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

06
/C

ST
A

LB
ER

TO
 S

A
B

AT
ER

 D
A

R
SA

B
O

V
IN

O
**

**
87

3*
*

M
U

P 
C

S0
24

, B
O

VA
LA

R
 C

IN
C

TO
R

R
ES

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

19
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

09
/C

ST
V

IC
TO

R
 G

A
R

G
A

LL
O

 B
EL

B
O

V
IN

O
**

**
69

3*
*

M
U

P 
C

S0
72

, B
O

VA
LR

 D
EL

 B
O

IX
A

R
; 

C
S0

18
, U

M
B

R
ÍA

 D
EL

 F
O

R
N

60
,0

0
6.

27
6,

00
 €

20
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

02
/C

ST
G

A
N

A
D

O
S 

SA
N

TA
 L

U
C

IA
 S

.C
O

V
IN

O
J1

29
20

75
7

M
U

P 
C

S0
20

, C
A

M
PI

LL
O

S
56

,0
0

5.
85

7,
60

 €

21
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

10
/C

ST
G

A
N

A
D

O
S 

IB
A

Ñ
EZ

, S
LU

.
B

O
V

IN
O

B
02

75
10

22
M

U
P 

C
S0

13
, L

LO
M

A
 B

ER
N

AT
35

,0
0

3.
66

1,
00

 €

22
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

16
/C

ST
IV

A
N

 IB
A

Ñ
EZ

 M
O

LL
O

N
B

O
V

IN
O

**
**

21
4*

*
M

U
P 

C
S0

12
, V

A
LL

 D
’U

SE
R

A
; C

S0
78

, 
C

A
R

R
A

SC
A

L 
D

E 
LE

S 
V

O
LT

ES
34

,0
0

3.
55

6,
40

 €

23
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

11
/C

ST
C

ER
A

SE
LA

 E
LE

N
A

 M
O

IS
E

EQ
U

IN
O

 Y
 O

V
IN

O
**

**
86

6*
*

M
U

P 
C

S0
40

, B
O

B
A

LA
R

; C
S0

41
, 

PA
LO

M
IT

A
33

,4
0

3.
49

3,
64

 €

24
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

21
/V

LC
JU

LI
O

 C
ES

A
R

 F
ER

R
IZ

 C
A

Ñ
ET

E
C

A
PR

IN
O

 Y
 

O
V

IN
O

**
**

17
8*

*
M

U
P 

V
06

2,
 L

A
S 

C
A

B
EZ

A
S

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €



25
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

22
/V

LC
EN

R
IQ

U
E 

M
A

R
IN

 P
ER

EZ
C

A
PR

IN
O

 Y
 

O
V

IN
O

**
**

45
9*

*
M

U
P 

V
09

5,
 S

IE
R

R
A

 N
EG

R
ET

E
25

,0
0

2.
61

5,
00

 €

26
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

20
/V

LC
V

IC
TO

R
 M

A
N

U
EL

 G
O

N
ZA

LE
Z 

N
U

EV
A

LO
S

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
**

**
69

2*
*

M
U

P 
V

16
8,

 G
A

N
A

C
IE

N
D

A
S

25
,0

0
2.

61
5,

00
 €

27
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

05
/A

LI
A

N
TO

N
IO

 Y
ES

TE
 M

A
RT

IN
EZ

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
**

**
10

0*
*

M
U

P 
A

L0
52

, L
A

 S
O

LA
N

A
14

7,
00

8.
00

0,
00

 €

28
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

07
/C

ST
A

RT
EM

IO
 E

D
O

 M
A

R
ÍN

B
O

V
IN

O
 Y

 O
V

IN
O

**
**

58
5*

*
M

U
P 

G
R

U
PO

 C
A

ST
EL

LF
O

RT
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

29
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/C

ST
M

IG
U

EL
 T

EN
A

 P
IT

A
R

C
H

O
V

IN
O

**
**

88
3*

*
M

U
P 

C
S0

42
, S

ER
R

A
 N

EG
R

A
60

,0
0

6.
27

6,
00

 €

30
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

03
/A

LI
FR

A
N

C
IS

C
O

 JA
V

IE
R

 G
O

N
ZÁ

LE
Z 

VA
ZQ

U
EZ

C
A

PR
IN

O
 Y

 
O

V
IN

O
**

**
71

1*
*

M
U

P 
A

LI
04

3,
 B

A
R

R
A

N
C

O
 L

A
S 

Á
G

U
IL

A
S

53
,5

0
5.

59
6,

10
 €

31
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

07
/A

LI
JO

SE
FI

N
A

 R
A

M
O

N
 L

EA
L

C
A

PR
IN

O
**

**
56

4*
*

M
U

P 
A

L0
08

, C
O

N
JU

N
TO

 M
O

N
TE

S 
D

E 
B

IA
R

41
,0

0
4.

28
8,

60
 €

32
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

08
/V

LC
M

.ª 
EL

V
IR

A
 C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

R
EJ

A
O

V
IN

O
**

**
10

6*
*

M
U

P 
V

15
5 

V
10

05
, L

A
 M

AT
EA

19
1,

60
8.

00
0,

00
 €

33
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

15
/V

LC
JO

SE
 F

R
A

N
C

IS
C

O
 R

A
M

IR
EZ

 G
R

EG
O

R
IO

C
A

PR
IN

O
**

**
62

6*
*

M
U

P 
V

16
6,

 L
A

 M
U

EL
A

 D
E 

C
H

U
LI

LL
A

; 
V

16
8,

 M
A

LA
C

A
R

A
99

,5
0

8.
00

0,
00

 €

34
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

04
/C

ST
C

EL
TI

V
ER

T 
SP

C
C

A
PR

IN
O

J4
45

25
66

5
M

U
P 

C
S0

99
, M

A
S 

D
’A

SC
LE

82
,5

4
8.

00
0,

00
 €

35
PA

ST
PI

F/
20

23
/0

09
/A

LI
JE

SU
S 

B
EN

EI
TO

 R
EI

G
C

A
PR

IN
O

 Y
 

O
V

IN
O

**
**

67
2*

*
M

U
P 

A
L0

02
, L

A
 S

O
LA

N
A

; A
L0

04
, 

SE
R

R
AT

EL
LA

62
,0

0
6.

48
5,

20
 €

A
N

EO
 II

Ex
pe

di
en

te
s d

en
eg

ad
os

 d
e 

la
 a

yu
da

 d
es

tin
ad

a 
al

 c
on

tro
l d

e 
la

 v
eg

et
ac

ió
n 

na
tu

ra
l m

ed
ia

nt
e 

ap
ro

ve
ch

am
ie

nt
o 

ga
na

de
ro

 e
xt

en
si

vo
 e

n 
zo

na
s e

st
ra

té
gi

ca
s 

 li
ga

da
s a

 la
 p

re
ve

nc
ió

n 
de

 in
ce

nd
io

s f
or

es
ta

le
s (

PA
ST

PI
F)

 e
n 

el
 e

je
rc

ic
io

 2
02

3,
 p

or
 fa

lta
 d

e 
pr

es
up

ue
st

o 
u 

ot
ro

s m
ot

iv
os

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

So
lic

ita
nt

e
M

ot
iv

o

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
07

/V
LC

JO
SE

 L
U

IS
 C

H
O

R
Q

U
ES

 P
A

R
EJ

A
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
01

/V
LC

K
EV

IN
 H

ER
R

ER
O

 C
U

B
EL

LS
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
06

/A
LI

N
IC

A
SI

O
 G

A
R

C
IA

 JI
M

EN
EZ

Se
 d

en
ie

ga
 p

or
 fa

lta
 d

e 
di

sp
on

ib
ili

da
d 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
, b

as
e 

dé
ci

m
a 

de
 la

 O
rd

en
 9

/2
02

2 
qu

e 
re

gu
la

 e
st

a 
ay

ud
a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
10

/A
LI

PA
TR

IC
IO

 V
A

LD
IV

IE
SO

 M
A

RT
IN

EZ
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
13

/V
LC

M
U

LE
R

O
 E

 H
IJ

O
S 

S.
C

.
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
04

/A
LI

A
LV

A
R

O
 Y

ES
TE

 M
A

RT
IN

EZ
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
11

/V
LC

H
ER

M
A

N
O

S 
V

ER
D

U
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 fa
lta

 d
e 

di
sp

on
ib

ili
da

d 
pr

es
up

ue
st

ar
ia

, b
as

e 
dé

ci
m

a 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2 

qu
e 

re
gu

la
 e

st
a 

ay
ud

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
14

/C
ST

FR
A

N
C

IS
C

O
 JO

SE
 C

O
LA

S 
G

IN
ES

Se
 d

en
ie

ga
 p

or
 in

cu
m

pl
ir 

el
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 3
ª b

as
e 

de
l a

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2:

 d
is

po
ne

r d
e 

la
 a

ut
or

iz
ac

ió
n 

de
 a

pr
ov

ec
ha

m
ie

nt
o 

fo
re

st
al

 d
e 

pa
st

os
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
13

/C
ST

A
N

TO
N

IO
 A

LC
A

LA
 V

A
LE

R
A

Se
 d

en
ie

ga
 p

or
 in

cu
m

pl
ir 

el
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 3
ª b

as
e 

de
l a

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2:

 d
is

po
ne

r d
e 

la
 a

ut
or

iz
ac

ió
n 

de
 a

pr
ov

ec
ha

m
ie

nt
o 

fo
re

st
al

 d
e 

pa
st

os
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
02

/A
LI

EN
R

IQ
U

E 
PE

R
LE

S 
IV

A
R

S
Se

 d
en

ie
ga

 p
or

 in
cu

m
pl

ir 
el

 p
un

to
 6

 d
e 

la
 4

ª b
as

e 
de

l a
ne

xo
 I 

de
 la

 O
rd

en
 9

/2
02

2:
 la

 su
pe

rf
ic

ie
 m

ín
im

a 
de

 c
on

tro
l s

er
á 

ig
ua

l o
 su

pe
rio

r a
 la

s 5
 h

a.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
11

/A
LI

PR
O

M
O

C
IO

N
S 

M
A

RT
I I

 B
O

IR
A

Se
 d

en
ie

ga
 p

or
 in

cu
m

pl
ir 

el
 p

un
to

 3
 d

e 
la

 4
ª b

as
e 

de
l a

ne
xo

 I 
de

 la
 O

rd
en

 9
/2

02
2.



A
N

EX
O

 II
I

Ex
pe

di
en

te
s q

ue
 d

es
is

te
n 

o 
se

 d
an

 p
or

 d
es

is
tid

os
, d

e 
la

 a
yu

da
 d

es
tin

ad
a 

al
 c

on
tro

l d
e 

la
 v

eg
et

ac
ió

n 
na

tu
ra

l m
ed

ia
nt

e 
ap

ro
ve

ch
am

ie
nt

o 
ga

na
de

ro
  

ex
te

ns
iv

o 
en

 zo
na

s e
st

ra
té

gi
ca

s l
ig

ad
as

 a
 la

 p
re

ve
nc

ió
n 

de
 in

ce
nd

io
s f

or
es

ta
le

s (
PA

ST
PI

F)
 e

n 
el

 e
je

rc
ic

io
 2

02
3.

N
úm

. E
xp

ed
ie

nt
e

So
lic

ita
nt

e
M

ot
iv

o

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
25

/V
LC

IG
N

A
C

IO
 A

R
G

EN
TE

 G
A

R
C

ÍA
Se

 d
a 

po
r d

es
is

tid
o 

de
 a

cu
er

do
 c

on
 e

l a
rtí

cu
lo

 6
8 

de
 la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

ie
nt

o 
ad

m
in

is
tra

tiv
o 

co
m

ún
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
06

/V
LC

SE
R

A
FÍ

N
 H

ER
R

ER
O

 M
A

RT
ÍN

EZ
Se

 d
a 

po
r d

es
is

tid
o 

de
 a

cu
er

do
 c

on
 e

l a
rtí

cu
lo

 6
8 

de
 la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

ie
nt

o 
ad

m
in

is
tra

tiv
o 

co
m

ún
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
09

/V
LC

R
U

B
EN

 L
LA

TA
 C

IF
R

IA
N

Se
 d

a 
po

r d
es

is
tid

o 
de

 a
cu

er
do

 c
on

 e
l a

rtí
cu

lo
 6

8 
de

 la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
ie

nt
o 

ad
m

in
is

tra
tiv

o 
co

m
ún

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
16

/V
LC

C
R

IS
TI

A
N

 P
A

N
EL

LA
 A

U
SI

N
A

Se
 d

a 
po

r d
es

is
tid

o 
de

 a
cu

er
do

 c
on

 e
l a

rtí
cu

lo
 6

8 
de

 la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
ie

nt
o 

ad
m

in
is

tra
tiv

o 
co

m
ún

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
10

/V
LC

LO
S 

B
A

O
S 

G
A

N
A

D
ER

O
S,

 S
L.

Se
 d

a 
po

r d
es

is
tid

o 
de

 a
cu

er
do

 c
on

 e
l a

rtí
cu

lo
 6

8 
de

 la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
ie

nt
o 

ad
m

in
is

tra
tiv

o 
co

m
ún

.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
14

/V
LC

C
EN

TR
O

 H
ÍP

IC
O

 O
LI

VA
Se

 d
a 

po
r d

es
is

tid
o 

de
 a

cu
er

do
 c

on
 e

l a
rtí

cu
lo

 6
8 

de
 la

 L
ey

 3
9/

20
15

, d
e 

pr
oc

ed
im

ie
nt

o 
ad

m
in

is
tra

tiv
o 

co
m

ún
.

PA
ST

PI
F/

20
23

/0
23

/V
LC

O
SC

A
R

 V
IN

TI
M

IL
LA

 B
IM

B
O

Se
 d

a 
po

r d
es

is
tid

o 
de

 a
cu

er
do

 c
on

 e
l a

rtí
cu

lo
 6

8 
de

 la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
pr

oc
ed

im
ie

nt
o 

ad
m

in
is

tra
tiv

o 
co

m
ún

.


		2023-08-14T13:34:32+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




